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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64104124G

2. Data e Regjistrimit 23/09/1996
3. Emri i Subjektit KORSEL  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, 
Prane Hipotekes, Objekti Nr. 23 
223.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 22.360,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 

civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te 
mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime 
funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me 
shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te 
produkteve metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve 
duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim 
dhe tregtim vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, 
auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe 
zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim 
dhe ruajtje te mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i 
konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i 
konteniereve.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim 
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rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes rutine te 
akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte helioporte 
.Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Veprimtari ne fushen e transportit 
duke krijuar nje terminal transporti pa kufizim. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Transport dhe 
magazinim mallrash, mjetesh etj. Sherbime transporti, 
spedicioni brenda dhe jashte vendit. Parking, dhenie me qira 
te mjeteve te ndryshme. Agjensi transporti udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit.
Arqile Peri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2024                Deri: 23/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 UHY  Elite12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

Florian Peri13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2017                Deri: 

14. Ortakët MarjelaPeri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
223.600.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 22.360,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE "Mirembajtja e Varrezave publike 
dhe te deshmoreve" Rruga Partizani, Tek Varrezat publike 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati 144/1, 
Tirane. Korce Korçe  KORCE Rruga '' Banda Vatra '', Lagjia 
6, Ish NKSH perball fabrikes se tulles Korce Maliq  MALIQ 
Lagjja Nr.3, Maliq. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORSEL  SHPK
E-Mail: korsel.shpk@yahoo.com  
Telefon: 082255000 0692030327 
Të Tjera: Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e pasqyrave 
te vitit 2009 Bashkim Gjata me Licence Nr. 042 Pika 5 - 
Emerohet EKA per vleresimin e kontributeve ne natyre gjate 
periudhes te aktivitetit te shoqerise Bashkim Gjata me 
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Licence Nr. 042 Ne ceshtjen me numur CN-464086-11-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt. 
10.11.2010 per emerimin e EKA per auditimin e pasqyrave 
te vitit 2010 dhe vleresimin e kontributeve ne natyre gjate 
periudhes te aktivitetit te shoqerise Z.Artan Golemi me 
License Nr.80.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037132-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/1996

Numri i Vendimit:13999, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Korçe, Lgj. 14, rruga Partizani Kapitali - 100 000 
Perfaqsuesi ligjor - Maksi Fejzullaj Objekti - Ne fushen e ndertimit, rikonstruksione, 
mirembajtje dhe zhvillim dekori.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

2. 08/10
/1997

Numri i Vendimit:13999/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakuut Ioanit Kumiotit dhe shitja nga ana e tij e 80& te kuotave 
qe ai zoteron z. Maksi Fejzullaj i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise. Shtimi i objektit 
edhe ne fushen e pastrimeve mjedisore urbane, tregtim karburanti dhe vajra lubrifikante, 
transport mallrash e pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

3. 27/03
/1998

Numri i Vendimit:13999/2, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri te dy ortakeve te rinj z Ziso Theodhori dhe Demir Areza dhe blerja nga 
ana e tyre  nga 8.2 % te kuatave secili. Maksi Fejzullai pas kesaj zoteron 84% te kuatave.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

4. 26/07
/2001

Numri i Vendimit:13999/3, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria te ortakeve Ziso Dheodhori dhe Demir Area. Ortaku i vetem mbetet 
Maksi Fejzullai.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
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R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

5. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:13999/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne shumen 23600000 leke

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

6. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:13999/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i proçedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel z. Bashkim 
Gjata

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

7. 15/12
/2003

Numri i Vendimit:13999/6, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me operator i prodhimit te energjise elektrike. Ndertim hidrocentrale, 
transformin dhe shperndarje energjie, ndertim e montim impiante elektrike. Zgjatja e afatit 
te shoqerise deri ne vitin 2030.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR. 6-NM 1-22-November-20070010.pdf

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143271-06-08
Data e Themelimit ishte            "23/02/1996"          u be            "26/02/1996"         
DurationEndDate ishte            "23/02/2030"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "23/02/1996"          u be            "26/02/1996"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit, mirembajtjes, etj. 
Pastrime mjedisore, urbane, tregeti karburanti e vajra lubrifikante. Operator i prodhimit 
te energjise elektrike, ndertim hidrocentrale, transformim e shperndarje energjie, etj.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te 
godinave,pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime 
funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.18, 
B. GJERGJ KASTRIOTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lgj. 14, Rruga 
"Partizani";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165534-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06685BA7-6473-46C7-B77B-1A0C79651C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B335F077-F024-4CE0-BE41-561B129D6BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C876F-11D7-4143-8BBC-C41BEB38658B
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176658-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 144/1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274248-07-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692030327")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e 
pasqyrave te vitit 2009 Bashkim Gjata me Licence Nr. 042  Pika 5 - Emerohet EKA 
per vleresimin e kontributeve ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise 
Bashkim Gjata me Licence Nr. 042")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319555-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "23.600.000,00"          u be            "71.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "236.000,00"          u be            "716.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.600.000,00")            u be              ("71.600.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F16A1C-B878-4377-96F0-1113EE806384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37CEB3-3408-4DF7-8F9C-424C24069CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE8476-A92A-45D7-AECA-6AEE6B95D159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B07FE-4DE2-403B-9340-72A854EC1356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A49AB-B69D-4D75-934C-BC3D87902B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A49AB-B69D-4D75-934C-BC3D87902B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450176CB-6319-4C3B-ADCC-D28E3EACC9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C891FB2-7751-4CAE-B1F4-D9ED976DEA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED9FB4-A170-4EBA-AC43-1D5A2E3DF181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D589C022-2E29-48D4-A23D-90DBBF60AAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B218790-61D6-4256-A641-F61925199837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158254AB-4F4D-497E-B695-390ED8993688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1FA98-4995-4E9E-863E-9AB1F35C3B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD45D1BB-093D-49BC-A972-C2D9A989F0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A4C00-009D-44C0-85E0-CCD3F88BA04D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464086-11-10
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime 
funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te godinave,pastrim te 
mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.")         
Koment ishte            ("Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e pasqyrave te vitit 2009 
Bashkim Gjata me Licence Nr. 042  Pika 5 - Emerohet EKA per vleresimin e kontributeve 
ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise Bashkim Gjata me Licence Nr. 042")          
u be            ("Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e pasqyrave te vitit 2009 Bashkim 
Gjata me Licence Nr. 042  Pika 5 - Emerohet EKA per vleresimin e kontributeve ne 
natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise Bashkim Gjata me Licence Nr. 042  
Ne ceshtjen me numur CN-464086-11-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt. 10.11.2010 per emerimin e EKA per auditimin e pasqyrave te vitit 2010 
dhe vleresimin e kontributeve ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise 
Z.Artan Golemi me License Nr.80.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542964-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, date 
21.04.2011 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitore Indrit Cara, Prane Shkolles Aleksander Moisiu, Kavaje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.6, Prane Karburant Islamaj, Sarande.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         CLIRIM;         
Fshati Carcove, Komuna Clirim.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ish Uzina metalike "Tirana", Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Nr.1, Prrenjas.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7559DDE-FCC3-463F-9683-19FB3B7658CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E537C02-4310-4FEE-83B9-39F92A9A7B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D06DB8-06D5-4DA3-8DA4-E6545DD1A996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32FC879-807B-4932-84BA-F920CB0E50D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540B1C0B-037D-4692-BA7D-7087BD352962
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Fan Noli, Perballe Supermarketit Elisabet, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Lagjja Nr.3, Maliq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.9, ISH 
FABRIKA E CORAPEVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         ISH 
NDERMARJA E GJELBERIMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554453-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 14.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.160,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "716.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("082255000")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime 
funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne 
fushat e grumbullimit.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve 
urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekt Privat, Bulevardi Fan. S. Noli, Perballe Supermarket " Elisabet";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.18, B. 
GJERGJ KASTRIOTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.160,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383268C2-A6FA-4174-A31D-18D73FBECA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F161C1-64E9-4A78-8FB1-8D90000BC319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5449FAC1-05CE-4A45-B388-F4B0C989418C
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Nga Data ishte                      ("26/02/1996")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668679-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit  Nr.01835 Prot, date 25.01.2012, leshuar 
nga shoqeria përmbaruese private “Sherbimi Permbarimor  ZIG” sh.p.k, për vendosjen e 
mases se sekuestros konservative  ne aktivet e pales debitore "Korsel" sh.p.k dhe Maksim 
Hysen Fejzulla, i dtl. 20.02.1955 qe zoteron ne shoqeri te regjistruara ne regjistrin tregtar. 
Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676802-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit  Nr.622-11 Regj, Nr.02846 Prot, date 
03.02.2012, leshuar nga shoqeria përmbaruese private “Sherbimi Permbarimor  ZIG” 
sh.p.k, për heqjen e mases se sekuestros konservative  ne aktivet e pales debitore "Korsel" 
sh.p.k  me NIPT J64104124G dhe Maksim Hysen Fejzulla, i dtl. 20.02.1955 qe zoteron ne 
shoqeri te regjistruara ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820353-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve 
urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7A2FE1-1421-48BB-A2C1-B841ECAF2C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D290CB1E-E582-468B-923D-E2B5FC0FE9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C9DF6E-A8D5-4E7A-8D74-FB0DC090A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AA2752-3097-42BC-9139-A33BE4EC2C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD7E18B-7403-4D2B-A934-342F1C40C57D
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kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953929-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2012 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja Nr.1, Prrenjas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         CLIRIM;         
Fshati Carcove, Komuna Clirim.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish Uzina metalike "Tirana", Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitore Indrit Cara, Prane Shkolles Aleksander Moisiu, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774373-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE06B22-F62D-458C-90C3-63A2349811A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4788B12-3833-46F8-BD89-A211FF7C0AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4788B12-3833-46F8-BD89-A211FF7C0AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDCC9C6-6360-4337-AFC2-D795299465E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8859C5-5526-4107-8936-1864D7B08413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B89490-5FD5-43AE-8F9B-AB225E017AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A96554-B63D-4AFB-AAA4-EC159154B0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6C96A-749E-4FD2-917F-1D43131F1B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CECA2C-CBB9-49D4-B2D3-B3164FE78EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C579A23-8BE0-4AB2-95A3-B603F5FD3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593DE87B-FA44-4468-8381-D280C8CA8156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71AE84A-0401-4FC8-8F66-F1A185E672B8
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017651-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.04.2015 per 
mbylljen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim i adreses se E-
Mail-t.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korsel.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Fan Noli, Perballe Supermarketit Elisabet, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Fejzulla")                      Numri i aksioneve 
"7.160,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "71.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Fejzulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Fejzulla")                      Nga data 
"23/05/2011             Ne daten "22/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Maksim Fejzulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031016-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.30, datë 29.04.2015, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te 
godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te 
te produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E0E1BC-84DF-402B-A67B-32BA26BCAF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504687FA-A9BE-4BA5-A17F-64652AED3393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504687FA-A9BE-4BA5-A17F-64652AED3393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83857139-DADE-4321-8D51-966A054162B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2D79EA-D7D6-4E8D-B7E5-A89D074EE2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492BDE6-F227-47BF-89A5-AEAAD76D67EA
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produkteve metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. 
Prodhim dhe tregtim vere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108731-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165640-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282602-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  date 15.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Partizani, Mirembajtja e Varrezave Publike dhe te Deshmoreve;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEE5120-B824-41A1-87F6-98CC5E15A8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D540FB9-F117-492A-ADAE-ECA9CDD444B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DBEB1-1DB6-48E0-94BA-F56169F524B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DBEB1-1DB6-48E0-94BA-F56169F524B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C2C9B-0ABC-412F-B458-65093658A25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE46AF3-BF3D-420D-A47B-C921DA6D9E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD33B6-EB29-4BB6-B09D-EAD6120DEE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6F3BDC-4C40-4966-940A-0D6061248B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6B624-226C-4140-A645-1A60720EAB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F76A3E-114A-4B79-91B6-2D783F6FB28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA6FC61-ED15-4789-A58B-733CB7AFDC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A9862-437A-4BE5-8C9F-792B93F26D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923A9862-437A-4BE5-8C9F-792B93F26D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BF0E15-555C-495B-9A91-9E9FF96D6E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3397FAA4-9A7A-4030-8BF1-CE25324C94F0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452960-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Josif Budo, Pallati 151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-714646-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 25.05.2016 dhe 26.05.2016 per 
riemerimin e administratorit Maksim Fejzulla dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.1, Bulevardi Josif Budo, Pallati 151;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("22/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2016")            u be              ("22/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF11CC-AC92-4D54-B9FF-3A0D6EBE2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF11CC-AC92-4D54-B9FF-3A0D6EBE2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB866C-02C4-4CB9-B97E-5681B5AFFACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C66C422-0D7A-4E36-AA56-330B0AEC8305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621837F1-51DB-4BFD-BEB8-9399904784C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621837F1-51DB-4BFD-BEB8-9399904784C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852DFE1-F34A-45CB-9852-57CD0B06C981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC409B26-F9A7-4193-90AA-80E8C1B04D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4B158-A9CC-48A9-AB94-E8D2636AFB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4B158-A9CC-48A9-AB94-E8D2636AFB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC4AA6-65EA-41E1-9F26-36E6C3F0FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8136FF5E-61A4-4470-A36B-54686213F025
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Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839604-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888034-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga Pandi Dardha, Godina Nr.1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899610-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 10.08.2016, te ortakut te 
shoqerise, ku eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet e 
vitit 2015 dhe nga fitimet e mbartura. Depozitim i vendimit nr.7, date 20.08.2016, te 
ortakut te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i Raportit te zmadhimit te kapitalit 
themeltar te shoqerise.Depozitim i Raportit te Ekspertit KOntable per zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise, date 18.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "71.600.000,00"          u be            "171.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.160,00"          u be            "17.160,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.600.000,00")            u be              ("171.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.160,00")            u be              ("17.160,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279C51B9-C676-4B1D-9AD6-DBC22B206F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C743114-ED44-480A-8AF5-248952406FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA00606-FE87-4866-B368-6E894B1040E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF20CB4E-9BAA-40FE-AA76-71D1121CAF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF20CB4E-9BAA-40FE-AA76-71D1121CAF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1993D09-6DB7-46DD-B697-7AEA8790621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02A23C0-CFAD-4C6A-AFEC-9A33C856C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F374379-DB41-4F2C-982A-C20C9DCD7E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D920DE22-B92F-4363-95EF-F237B59CBF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D3936-D897-4A8B-9373-0F9AE01DA59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D3936-D897-4A8B-9373-0F9AE01DA59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240BEDA-1CC2-4C19-87B4-FE6B53A7DD5F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941727-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039916-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145981-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1.,datë 06.02.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë , ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Partizani, Mirembajtja e Varrezave Publike dhe te Deshmoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
ERSEKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408469-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A6844-4FC5-4335-A2A7-241127105228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789BD5C5-41AA-4A02-939C-48AA39499EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF1200-B665-4507-A781-4BBA76180DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF1200-B665-4507-A781-4BBA76180DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B3CBCE-A134-4CA2-B104-9DC538C4F2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC381C4-A559-4DB5-998F-0DB62502BB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FEE544-7009-43C9-BB18-50297E036C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43537BF1-A2B6-4840-8720-BFEAB5471D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D9E401-48C5-440D-A19B-1FECD7FA3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3AC4B1-1260-4A4F-8E20-2AACF52F6A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E61FA3C-F5BE-4E9F-BC2A-19E88FAE51FD


15

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423929-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Emerimin e administratorit te shoqerise Blerina 
Beqaj.   
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim 
vere.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve 
urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim vere. 
Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Beqaj")                      Nga data 
"08/08/2017             Ne daten "08/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570392-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.11.2017, ku është vendosur: Emërimi i Z.Florian Peri si drejtues teknik i shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F8C8D3-A31C-41B4-A65C-0A383F9FF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F250A740-3E0A-467E-B62A-17390406034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F62E7D-B605-4306-AC95-60EC1C7976E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE29BB4-44D8-4480-808D-6B1D97AFDA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343F4372-1606-419F-BA94-73260A35A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343F4372-1606-419F-BA94-73260A35A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BD553-DDE5-44EA-BDF9-8E110AD4F55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363F05C8-B136-4D36-B78E-E37597868845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADAB7EE-A47E-4011-87CC-4D8BEC4CED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60790F8B-B76D-4E49-AAAD-5C5187FEDC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60790F8B-B76D-4E49-AAAD-5C5187FEDC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3EF867-13E7-460B-BCC1-80FBA5E4F0E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Florian Peri")                      Nga data "21/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651927-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 12., datë 31.01.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Largimi i znj. Blerina Beqaj nga detyra e 
administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Blerina Beqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044473-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 20.12.2018, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
"Mirembajtja e Varrezave publike dhe te deshmoreve" Rruga Partizani, Tek 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A02887-07BD-4B0A-83B2-06B305D57524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4314BF-022E-497B-A95F-2090AB9E35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4314BF-022E-497B-A95F-2090AB9E35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D5D264-3F21-457D-8174-AD069B9DB7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D5D264-3F21-457D-8174-AD069B9DB7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C77E9B-8FD7-44E4-8007-C77C857FB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AE6E8A-9C71-4CD7-92CB-0806D1A6502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BECFCB7-0F4E-401D-9135-17EE5925DCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D5D6AF-97CF-4224-A409-36DBEBED23C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D5D6AF-97CF-4224-A409-36DBEBED23C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC0BC8-3B1E-4981-AD71-3B7DEBA87375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A0CB43-F353-49B8-BBDA-73885A83788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85176BB5-5C9F-4201-AC25-9A5496CB2458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78252E-C33B-43DC-BA8B-FEB6809BDA3B
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Varrezat publike;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087293-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.31.01.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta, Ish Reparti Ushtarak, Tufine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Pandi Dardha, Godina Nr.1, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162786-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.443Regj.,  datë 04.02.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.5320  Prot., date 09.04.2019 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
shoqerise “KORSEL” sh.p.k.,  me NIPT J64104124G me administrator  Z.Maksim 
Fejzulla, te cilat jane aksionet e tashme dhe ardhshme te vleres prej 100% te aksioneve ne 
pronesi te shoqerise “KORSEL” sh.p.k.,  me NIPT J64104124G me administrator  
Z.Maksim Fejzulla me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore, duke perfshire 
edhe aksionet ne te cilat debitori mund te behet aksioner.Pasuria e sipercituar te vendoset 
ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175238-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.548 Rep., Nr. 534 
Kol, datë 12.02.2019, lidhur midis "Raiffeisen Bank"  sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) 
dhe Z. Maksim Fejzulla, shoqëria “KORSEL  SHPK” sh.p.k (Barrëdhënës/Kredimarrës).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FF0868-8520-449D-A7FD-05EF55E04827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FF0868-8520-449D-A7FD-05EF55E04827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333F187-591F-4C30-AD3D-F500603AF15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB72DD6-0F03-48FE-955C-A2C2834A10B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1969F-8525-43C0-8749-FABA2AAA7BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1969F-8525-43C0-8749-FABA2AAA7BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A235B4-EDD3-4D1D-8D6E-27B7EF7960C1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179253-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.443 Regj.,  datë 12.04.2019, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Heqja  e  mases se sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100 % te aksioneve 
ne pronesi te shoqerise “KORSEL” sh.p.k.,  me NIPT J64104124G me administrator  
Maksim Fejzulla.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227118-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.06.2019 ,ne te cilin eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe  hapja e 
nje adrese dytesore 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim 
vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. ")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, 
pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim vere. 
Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje 
te mbetjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga '' Banda Vatra '', Lagjia 6, Ish NKSH perball fabrikes se tulles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A30E8-0D78-49CE-B709-96B44DAA135E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E92EB01-4382-44E3-8E89-FF6630C8CEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804D683D-86C4-403C-85C1-4661D8EFED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D21FE12-6035-4C5D-BD8F-2D73855A5F45
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283414-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Korsel -Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Korsel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Korsel  QKB.xlsx
Shenime shpjeguese Korsel 2018.pdf
Korsel -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (1).xlsx

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414372-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.10.2019 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendara te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Artan Golemi   si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 20.11.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Artan Golemi  date: 
19.11.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.600.000,00"          u be            "223.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.160,00"          u be            "22.360,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("171.600.000,00")            u be              ("223.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Fejzulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.160,00")            u be              ("22.360,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501303-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.05.2020, në 
të cilin është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD51AC8E-7D99-4498-8A29-F56BAD6E9FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD51AC8E-7D99-4498-8A29-F56BAD6E9FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67227B26-999F-4807-A97D-374C4D80F843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40620C39-7E51-4A99-A9D6-CABF4DA34BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E599F0DA-567E-436A-AE28-1BAB3C6CBE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249797F9-B533-47BE-938C-C41D00E151CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2892C2-69D4-4B20-BF5F-457D222D5786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EA998-7FFA-47D2-8728-8EC48DAC5C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EA998-7FFA-47D2-8728-8EC48DAC5C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6659D-ED3B-4B68-8D92-9E7BA0A66473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A589B7E9-FE71-4FDD-9B0D-6845F768D5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6A9DE-FEC5-423A-B38E-F8E596C6CEC7
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produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim 
vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje te 
mbetjeve.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve 
urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim vere. 
Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje 
te mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i konteniereve te mbeturinave. Larje dhe 
dezinfektim i konteniereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-550787-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)-Korsel.xlsx
Vendim Korsel.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Finananciar Korsel.xlsx
Shenimet Spjegusese Korsel 019-qkb.pdf
3.1-CashFlow (indirekt)-Korsel.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital-Korsel.xlsx
Raporti i Ecurise Korsel.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567165-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 29.07.2020 ku 
është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7CE0C0-4541-4173-95C1-2DD0D4CBFA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA8A3B8-CFA3-48DF-8E15-35C3CDD5F575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB660F2-0AD2-4B7F-A9E5-35439A786A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B97677-148D-4B81-9336-07D5A4EAF003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87800B6F-0C10-4904-9E76-19DF8B8F3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2FB89E-6C83-4799-9E3B-C4E1066F9A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B7B1E-F319-4CE7-B86C-E7D471D8A54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A30F55D-A170-4CF1-86B8-CF366E2C3B75
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vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje te 
mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i 
konteniereve.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile,rikonstruksione te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve 
urbane,punime ne siperfaqe te gjelberta,sherbime funerale dhe 
dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te produkteve indrustriale, 
kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve metalike, pllakave, 
dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim vere. 
Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje 
te mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i konteniereve te mbeturinave. Larje dhe 
dezinfektim i konteniereve.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale turistike 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe 
II. Punime te mirembajtjes rutine te akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte helioporte 
.Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647173-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.6, Prane Karburant Islamaj, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680880-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 21.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe riemerim administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF43F1-48DB-4377-8A2B-4C349F66E7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC60A3B8-0D29-485B-8C6A-93319C961FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC60A3B8-0D29-485B-8C6A-93319C961FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6961A2-C192-422A-A12C-E15D172E95F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD999BC-0B3F-457B-8E26-F7A2AD6E7EF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Prane Hipotekes, Objekti Nr. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Bulevardi Fan. S. Noli, Perballe Supermarket " Elisabet";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2016")            u be              ("21/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Fejzulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2021")            u be              ("20/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-750538-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF dhe Shenime spjeguese 020 Korsel.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Finananciar Korsel.xlsx
Vendim ortaku Korsel.pdf
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital-Korsel.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)-Korsel 2020.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt)-Korsel.xlsx
Raporti i Ecurise 2020.pdf

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852802-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.01.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione 
te godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te te 
produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te produkteve 
metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i udhetareve 
brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. Prodhim dhe tregtim 
vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize mjedisore, studim, 
projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Magazinim seleksionim dhe ruajtje te 
mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i 
konteniereve.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore ,ndertim rruge 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A736CE9-1EC0-4EE5-9132-6DF9534218F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F508A052-64CB-4027-A90F-DB87EFB63C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87888F61-D3E8-4263-ABE1-50F5E2B3A3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37624358-5B64-4015-91C6-62A42473306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA9B937-9E4E-49E0-86D6-9A2CFE6C7AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55311ED-ADA5-40E9-B711-1FFDB231CD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A59187-1371-4FCE-ADDA-A00BA5805B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339C9CE-9DE4-4A22-BA89-0D4C9EB51FEC
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kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes rutine te 
akseve rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade 
-pista -aeroporte helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore, punime speciale 
te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile,rikonstruksione te 
godinave,veprave te artit, pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime funerale dhe dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim.Perpunim te 
mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.Import eksport me shumice dhe pakice te 
te produkteve indrustriale, kinkalerike, konfeksione, materialve te ndertimit, te 
produkteve metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, transport i 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.Ripopullim dhe peshkim ne ujembledhesa. 
Prodhim dhe tregtim vere. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe 
ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. 
Magazinim seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. Mirëmbajtje dhe riparim i 
konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim i konteniereve.Ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe 
V,ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes rutine te akseve 
rrugore dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -
pista -aeroporte helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore, punime 
speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. 
Veprimtari ne fushen e transportit duke krijuar nje terminal transporti pa kufizim. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Transport dhe magazinim mallrash, 
mjetesh etj. Sherbime transporti, spedicioni brenda dhe jashte vendit. Parking, 
dhenie me qira te mjeteve te ndryshme. Agjensi transporti udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861587-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2022, për emërim 
administratorësh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Fejzulla")                      Nga data 
"10/02/2022             Ne daten "10/02/2024
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Kurti")                      Nga data 
"10/02/2022             Ne daten "10/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2C5F8C-FFEC-4229-B867-2C155F85CE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFFAD60-BD79-444C-A406-7B92E7E268A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD7E75-58BB-4DC6-BCD7-2F64FA7977C6
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30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884594-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 ku eshte vendosur per 
emerimin e UHY-Elite si audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimor  2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenime Spjeguese Korsel 2022_compressed.pdf
Vendimi Korsel per PF 2021.pdf
Raporti i Ecurise.pdf

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097972-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2023.
Koment ishte            ("Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e pasqyrave te vitit 2009 
Bashkim Gjata me Licence Nr. 042  Pika 5 - Emerohet EKA per vleresimin e kontributeve 
ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise Bashkim Gjata me Licence Nr. 042  Ne 
ceshtjen me numur CN-464086-11-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt. 10.11.2010 per emerimin e EKA per auditimin e pasqyrave te vitit 2010 dhe 
vleresimin e kontributeve ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise Z.Artan 
Golemi me License Nr.80.")          u be            ("Pika 4 - Emerohet EKA per auditimin e 
pasqyrave te vitit 2009 Bashkim Gjata me Licence Nr. 042 Pika 5 - Emerohet EKA 
per vleresimin e kontributeve ne natyre gjate periudhes te aktivitetit te shoqerise 
Bashkim Gjata me Licence Nr. 042 Ne ceshtjen me numur CN-464086-11-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt. 10.11.2010 per emerimin e EKA 
per auditimin e pasqyrave te vitit 2010 dhe vleresimin e kontributeve ne natyre gjate 
periudhes te aktivitetit te shoqerise Z.Artan Golemi me License Nr.80.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta, Ish Reparti Ushtarak, Tufine;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5693B70D-2120-4E29-92B4-7D5E5840F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C64EEF-6DBA-4785-BDDE-A36A1B8FC522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38421566-DCCD-4D82-BDC3-01283664D0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B433CE8-B335-4F26-B2B5-49D122178466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4A27B-0781-4A3E-AD8C-687E90899D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF9C8C5-3C52-477C-B691-3E8640DB43EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F2D875-774E-4695-B435-615A6285D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FA5768-3C67-4C30-840C-E28A9593F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368901A-3EAE-4990-A597-BF7FF7AD15B1
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eshte larguar administratori:            ("Erald Fejzulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122141-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për largimin e administratorit Pëllumb 
Kurti

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129548-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit dhe ndryshimin e administratorit.  Depozitimi i Deklarates Noteriale  Nr.2711 
Rep., Nr. 1077 Kol, datë 13.06.2023 për heqje pengu mbi kuotat,  vendosur me 
Marrëveshjen Siguruese Nr.548 Rep., Nr. 534 Kol, datë 12.02.2019, lidhur midis 
"Raiffeisen Bank"  sh.a., ( Barrëmarrës/kredidhënës) dhe Z. Maksim Fejzulla, shoqëria 
“KORSEL  SHPK” sh.p.k (Barrëdhënës/Kredimarrës).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjela Peri")                      Numri i aksioneve "22.360,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "223.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Fejzulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjela Peri")                      Nga data "13/06/2023             
Ne daten "01/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Maksim Fejzulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225AE47B-8388-4E8D-84D6-55D3005B44DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E402D-DF21-4223-AA80-E5C1B17FE7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E941546-4102-4B2A-9E19-4939E4A1890C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB462FB-7F01-494F-9158-C75FA9EE1FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41469A8-4BDC-478E-A7F1-2377AE7B3EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10382BB2-FF9A-4947-A440-490E408C85C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96899E-A124-4644-A098-9D1638841E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16BB308-A162-4486-B8DE-A559447F58E2
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27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138131-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.7221 Prot., date 16-06-2023, për : 
“Kërkesë për Vendosje  e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”, ardhur nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Vlorë në menyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj ketyre 
titujve,   mbi tatimpaguesin “KORSEL  SHPK ”, shpk, pajisur me NUIS (NIPT) 
J64104124G,  me përfaqësues ligjor Marjela Peri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145046-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformancessipasNatyresKorsel.xlsx
.Pasq.eLevizjeveneKapitalKorsel.xlsx
.PasqyraePozicionitFinanciarKorsel.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
VendimiperFitiminKorsel.pdf
PasqyratFinanciareKorselupdate.pdf
.CashFlowindirektKorsel.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163415-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8720 Prot., datë 17.07.2023 për 
Heqjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia Vlorë, 
ku është kërkuar: Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë subjektit  “KORSEL  
SHPK” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)- J64104124G, pasi subjekti i ka shlyer detyrimet 
e prapambetura ndaj Drejtorisë së të ardhurave vendore, Bashkia Vlorë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219902-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 09.11.2023, ku eshte vendosur per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nr.pasurie 100/30, ZK 3140, vol8, fq 61 Radhime, Vlore.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC163A2-3ACF-4457-85AE-EB9669B02897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867C3B1-0E52-41B2-AFA8-5FE61260D9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECC3CF7-4241-4252-9E22-60911EB78366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5864633C-FE09-44DA-95EF-CC38543B31D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F31459-2AE6-484C-A1AA-E451260090CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C95815-4E1A-4FC9-92E0-83ACF2367107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A94E03-B354-4C6B-B91E-B66EB2518CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7BFEE-4DEE-4BF1-B691-86D49B95CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5029F742-A0A7-4E4C-81CB-045DFB3A98C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225262-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1530/3 Dosje, datë 21.11.2023, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr. 
23139 Prot., datë 23.11.2023, ku është urdhëruar: Sekuestrimi i aktiveve të subjektit 
“KORSEL  SHPK”, pajisur me NUIS (NIPT) J64104124G, deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225965-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1530/5 Dosje,  datë 23.11.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.23229 Prot datë 24.11.2023, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor privat Dionis Mekshaj ku është urdhëruar: Zhbllokimin e aktiveve të subjektit 
KORSEL  SHPK me NIPT J64104124G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271075-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.03.2024 për emërimin e 
Enkelejda Alite për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314475-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.CashFlowindirektKorsel.xlsx
.PasqyraePozicionitFinanciarKorsel.xlsx
ShenimetShpjegueseKorsel.pdf
.PasqyraePerformancessipasNatyresKorsel.xlsx
.Pasq.eLevizjeveneKapitalKorsel.xlsx
RaportiEcurise.pdf
VendimKorselperPF.pdf

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366686-10-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0740A983-BEE1-4978-8381-2004DE74869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA27A2-679A-47B1-BBCA-4669F5F60BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE9A72-8DA8-4301-B3DA-579439596261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03797321-6234-4255-B685-F816B46B3E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E287E2EF-2526-40AB-9B19-2D19DFE19C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7A1C4-E61E-43D7-920D-85B8AC65A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F57FAE6-995B-4FC8-B651-4EADA81CC685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49927A7E-A427-430F-9C01-D8EB4FC6276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5023DCB-B32B-48F4-A03C-4886F24701AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB605F9-2B61-4311-83DF-B2A2FC128552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B051B-7751-420B-9951-77830A63B6E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2024 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nr.pasurie 100/30, ZK 3140, vol8, fq 61 Radhime, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376173-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.10.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arqile Peri")                      Nga data "24/10/2024             
Ne daten "23/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Marjela Peri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C8A2C2-055F-455F-8242-857997D6731B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30EC8D-C50B-40F9-90F3-14A9F553BC26

